
    

Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Kotor (“Sl.list Crne Gore – opštinski propisi” br 37/19) i 
člana 10 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću "Komunalno Kotor"  Kotor 
("Sl.list Crne Gore - opštinski propisi", broj 3/14), Skupština Opštine Kotor, na IX sjednici 
održanoj 24. 03. 2022. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na 

 

 S T A T U T  

DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 

“KOMUNALNO KOTOR” KOTOR 

 

 

Član 1 

 

Daje se saglasnost na Statut Društva sa ograničenom odgovornošću"Komunalno Kotor" 
Kotor,broj 5892 koji je donio Odbor direktora društva sa ograničenom odgovornošću 
“Komunalno Kotor” Kotor, na sjednici održanoj dana 24.12.2021. godine. 

 

 

Član 2 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu CG - opštinski 
propisi". 

 

 

 

     Broj: 11-016/22- 4999            

     Kotor, 24. 03.2022. godine                        

                     

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA, 

Maja Mršulja 

 
 


